ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do- Hạnh phúc

   Số:           /QĐ-UBND  Thuận Nam, ngày          tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

 huyện Thuận Nam, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Đơn vị bầu cử số 4 xã Phước Ninh

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THUẬN NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân huyện và Thường trực

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 131/TTr-PNV ngày 11

tháng 3 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Thuận Nam,

nhiệm kỳ 2021-2026, đơn vị bầu cử số 4 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Thái, Bí thư Đảng ủy xã: Trưởng ban;

2. Ông Chế Gia Huy, Phó Chủ tịch UBND xã: Phó trưởng ban;

3. Bà Châu Thị My La, công chức Văn phòng - Thống kê xã: Ủy viên kiêm thư

ký;

4. Ông Thiên Anh Khoa, Chủ tịch UBMTTQ VN xã: Ủy viên;

5. Ông Quảng Đức Thọ, công chức Văn phòng - Thống kê xã: Ủy viên;

6. Bà Nguyễn Thị Tốt, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã: Ủy viên;

7. Ông Nguyễn Văn Vương, Chỉ huy phó BCH Quân sự xã: Ủy viên;

8. Ông Diệp Lê Ninh, Trưởng Công an xã: Ủy viên;

9. Ông Phú Quang Dũng, Người hoạt động không chuyên trách xã: Ủy viên.

Điều 2. Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Thuận Nam, nhiệm kỳ

2021-2026 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Khoản 3, Điều 24, Luật Bầu

cử Đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân (Luật số 85/2015/QH13).

Ban Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện hết nhiệm vụ khi kết thúc cuộc

bầu cử theo Luật định.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Cấp ủy và Chính quyền, Trưởng Phòng Nội vụ, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thị hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;                               (báo cáo)

- Sở Nội vụ;

- TT  huyện ủy; HĐND huyện;

- UBMTTQ VN huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thành viên UBBC huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- ĐU, HĐND, UBND, UBBC xã Phước Ninh;

- Lưu: VT.
VN

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Trương Xuân Vỹ

		xuanvy@ninhthuan.gov.vn
	2021-03-12T07:24:58+0700

		2021-03-12T07:36:16+0700

		2021-03-12T07:36:35+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2021-03-12T07:37:08+0700